INFORMAÇÕES BÁSICAS:

INDICAÇÃO

Nº            /2025

INICIATIVA

VEREADOR GEZIANO LÚCIO SOUZA FERREIRA

DESTINO
Serviço Colatinense de Saneamento Ambiental –

SANEAR

O (a) Vereador (a), no uso de suas atribuições legais, submete à apreciação da Câmara

Municipal de Colatina a seguinte preposição:

INDICAÇÃO: Ilmo. Sr. Gustavo Castro, Diretor do Serviço Colatinense de Saneamento

Ambiental – SANEAR.

ASSUNTO: Solicitando a passagem do Caminhão do Lixo

uma vêz por Semana.

JUSTIFICATIVA:

Enviamos a mesma por solicitação dos moradores daquela localidade pois estão ficando

com o lixo acumulado nas residências, causando mau cheiro e atraindo insetos.

Sala das Sessões

Em, 04 de Fevereiro de 2025.

GEZIANO LÚCIO SOUZA FERREIRA

Vereador Autor

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320038003900330030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320038003900330030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320038003900330030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 320038003900330030003A005000

Assinado eletronicamente por Geziano Lúcio Souza Ferreira em 04/02/2025 16:04

Checksum: 540D92A98B14D57B0153F61A1386F188C409968E5AEB1DF443CABB04CA3CF9B7

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320038003900330030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.